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FITU, Einbaurosette schwarz

Einbaurosette schwarz
Art. Nr.:

Einbau Form:
Einbautiefe:
Einbaudurchmesser:
Lange:
Breite:

Hohe:
Durchmesser:
Gewicht:
Max. Strom:
Spannung:
Schutzklasse:
Schutzart:
Material:
Material 2:
Farbe:
Montageart:
Katalog/Seite:
Gewicht:
Hersteller:

1004674

rund

5cm

6,8 cm

3,3cm

8,5cm

8,5cm

8,5cm

0,138 kg

A 16

220-240V ~50/60Hz
|

IP 20

Stahl

Polyamid 66 (PA 66)
schwarz
Deckeneinbau

BIG WHITE 2024/S. 295
0.107 kg

SLV

SLV

SLv

Die SLV FITU Einbaurosette in matt schwarz ist fur die Deckenmontage von Pendelleuchten der FITU-Serie vorgesehen und hat

eine Einbautiefe von 4 Zentimeter.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Indoor/Pendelleuchten/Deckenrosetten/FITU-Einbaurosette-schwarz.html
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